別記第１号様式（第５条関係)
　　年　　月　　日

萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付申請書兼請求書

萩　市　長　　　あて
	住所
	：

	氏名
	：

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日　生

	電話番号
	自宅・携帯　　　－　　　　－

年度において、萩市バス・タクシー運転士就職奨励金の交付を受けたいので、萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、交付決定された奨励金は指定口座に振り込んでいただきますよう請求します。

記

　１　申請区分　　□正規雇用（３か月経過分　□１２か月経過分）
　　　　　　　　　　□４９歳以下の場合　　□タクシー運転士で深夜勤務ありの場合
□短時間雇用

２　申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

３　採用日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　就職先

５　添付書類
□ 第二種運転免許証の写し
※正規雇用で１回目の申請の場合、及び短時間雇用の場合
□ 萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付決定通知書の写し
※正規雇用で２回目の申請の場合
□ 住民票の写し
□ 雇用主が発行する在籍証明書又はそれに代わる書類
□ 市税に滞納がない証明
□ その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _Hlk50302191]
６　振込先（申請者の口座であること）
	[bookmark: _Hlk50556940]振込先
金融機関名
	銀行・信用金庫

	支店・支所・出張所

	口座番号　種別

	1.普通　　2.当座

	ゆうちょ銀行の場合
	記号

	番号

	口座名義
（カタカナで記入）

以下の内容について誓約、同意します。

・萩市バス・タクシー運転士就職奨励金の交付を受けるに当たり、申請書兼請求書の内容については、事実と相違ありません。
・私は、引き続き運転士として勤務する意思を有します。
・私は、雇用された日から遡って１２か月以内に、同一事業所の運転士として、また、遡って２４か月以内に、市内の同職種の運転手として雇用されていません。
・以下の私に関する個人情報を萩市に対して提供し、又は萩市が申請に関する審査のため、市が職権で住民基本台帳などの照会・確認するとともに、萩市長が官公署、関係人に調査し、報告を求めることについて同意します。
①萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付申請書兼請求書に記載された内容
②萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付申請書兼請求書に申込時に添付する各証明書

令和　　年　　月　　日

　（自署）氏名

萩市バス・タクシー運転士就職奨励金　要件確認　在籍証明書

	申請者氏名
	ふりがな

	生年月日
	　　　　年　　月　　日　（採用日時点の年齢　満　　　歳）

	現住所
	〒　　　　－

	[bookmark: _Hlk190528354]二種免許の種類
	□普通　　□中型　　□大型　（取得日：　　　年　　月）

　※上記は申請者本人が記入してください。

	勤務先
	（所在地）

（名　称）

	採用年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	勤務形態
	　□正規雇用　　□その他（　　　　　　　　　　）

	雇用期間
（定めがある場合）
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	勤務日
	週に（　　　　）時間勤務　又は１月（　　　　）時間勤務

	勤務時間

	雇用保険
	□加入している	□加入していない

	厚生年金・健康保険
	□加入している	□加入していない

	上記のとおり申請者が在職していることを証明します。
年　　月　　日
（事業主）　　所在地
　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

※太枠内は、全て事業所（勤務先）が記入してください。
※勤務の状況などは、記入日時点でご記入ください。
※上記内容について、確認のため事業所に問い合わせする場合があります。
※上記証明書と同様の内容が記載されていれば、任意の書式でも構いません。

第４号様式（第７条関係)

萩市バス・タクシー運転士就職奨励金変更（中止）届

年　　月　　日

萩　市　長　　　あて

申請者
住　所
氏　名

[bookmark: _Hlk190528171]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で決定のあった萩市バス・タクシー運転士就職奨励金の申込内容に変更（中止）があったので、萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付要綱第７条の規定により下記のとおり届けます。

記

１　変更（中止）の内容

２　添付書類
（１）萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付決定通知書の写し
（２）その他　変更内容の確認できる書類

第５号様式（第１０条関係)

萩市バス・タクシー運転士就職奨励金在籍報告書

萩　市　長　　　あて
	住所
	：

	氏名
	：

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日　生

	電話番号
	自宅・携帯　　　－　　　　－

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった奨励金について、萩市バス・タクシー運転士就職奨励金交付要綱第１０条の規定により報告します。

	採用年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	報告時点の勤務形態
	　□正規雇用　　□その他（　　　　　　　　　　）

	二種免許の種類
	□普通　　□中型　　□大型　（取得日：　　　年　　月）

　※上記は申請者本人が記入してください。

	勤務先
	（所在地）

（名　称）

	雇用期間
（定めがある場合）
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	勤務日
	週に（　　　　）時間勤務　又は１月（　　　　）時間勤務

	上記のとおり申請者が在職していることを証明します。
年　　月　　日
（事業主）　　所在地
　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　電話番号

※太枠内は、全て事業所（勤務先）が記入してください。
※勤務の状況などは、記入日時点でご記入ください。
※上記内容について、確認のため事業所に問い合わせする場合があります。